快速入门手册
GMXD 系列步进驱动器模块
版 权
固高伺创驱动技术（深圳）有限公司保留所有权力
•  固高伺创驱动技术（深圳）有限公司（以下简称固高伺创）保留在不事先通知的情况下，修改本手册中的产品和产品规格等文
件的权力。
•  固高伺创不承担由于使用本手册或本产品不当，所造成直接的、间接的、特殊的、附带的或相应产生的损失或责任。
•  固高伺创具有本产品及其软件的专利权、版权和其它知识产权。未经授权，不得直接或者间接地复制、制造、加工、使用本产

特别适合于各类高性价比自动化设备领域，配合 GXN 卡（GTN、GHN、GSN 等）或 gLink-II 相关产品使用实现步进电机的驱动控制，适
用驱动 28，39，42、57、60、86 等系列两相混合式步进电机。
1.3  型号说明
1.3.1  功能模块
G M X D  -  05 56  -  A S X 01
1      2     3     4                   5         6                   7     8    9    10
1、   G    公司品牌： Googol Technology 固高科技
2、   M   产品结构： Modular 模块产品
3、   产品轴数：S: Single Axis
D: Dual Axis
4、   D    产品类型：Step Driver
5、   最大电压：04: 40V
05: 50V
6、   最大电流：22: 2.2A
56: 5.6A
7、   控制类型： A: 模拟量 + 脉冲
P: 脉冲
8、   S    拨码开关
9、   X    标准产品
10、01  流水号
1
6 7概述
GMXD系列步进驱动器模块
1.3.2  步进电机
57  -  M  -  P  -  56  -  D8  -  P  -  BR
RJ45-RJ45 线缆两端接口形式
(RJ45-RJ45 水晶头、 DB9F-DB9F 母头、DB9M-DB9M)
电机步距角
M 1.8°
H 0.9°
出轴形式
P 平台
J 带键槽
G 光轴
机身长度
28 28mm 30 30mm
32 32mm 34 34mm
36 36mm 40 40mm
41 41mm 48 48mm
56 56mm 60 60mm
65 65mm 76 76mm
80 80mm 85 85mm
90 90mm 118 118mm
156 156mm
GN Googol Net
安装尺寸
20 20mm
35 35mm
39 39mm
40 40mm
42 42mm
57 57mm
60 60mm
86 86mm
110 110mm
130 130mm
接线方式
P 并联
S 串联
特殊规格
BR 带刹车电机
DS 双轴电机
GB 带减速机
EN 带编码器
1M5 线缆长度 1 米 5
01 流水号
轴径
D4

5 28MP41D5 1.8° 0.9 0.1 41 5 20
6 28MP51D5 1.8° 1.3 0.12 51 5 20
7
35
35MP28D5 1.8° 0.5 0.1 28 5 24
8 35MP36D5 1.8° 1.0 0.14 36 5 24
9 35MP52D5 1.8° 1.2 0.3 52 5 24
10
39
39HS20D5 0.9° 0.5 0.09 20 5 20
11 39HS34D5 0.9° 0.6 0.2 34 5 20
12 39MS20D5 1.8° 0.4 0.065 20 5 20
13 39MS34D5 1.8° 0.6 0.22 34 5 20
14
42
42MP40D5 1.8° 1.3 0.2 40 5 24
15 42MP48D5 1.8° 2.3 0.46 48 5 24
16 42MS48D5 1.8° 1.5 0.46 48 5 24
17 42MP60D5 1.8° 2.3 0.7 60 5 24
18 42MS60D5 1.8° 1.5 0.7 60 5 24
19
57
57MP41D6 1.8° 2.8 0.56 41 6.35 21
GMSD556
/GT556
推荐电源电压 24VDC、
36VDC、48VDC，对应用速度
有要求，建议采用 48VDC。
20 57MP56D6 1.8° 2.8 1.26 56 6.35 21
21 57MP56D6BR 1.8° 2.8 1.26 56+40 6.35 21
22 57MP76D6 1.8° 4.0 1.82 76 6.35 21
23 57MP76D8 1.8° 4.0 1.82 76 8 21
24 57MP76GB10 1.8° 4.0 18.2 76+32 8 28
25 57MP76GB30 1.8° 4.0 54 76+40 8 28
26 57MP80D8 1.8° 5.0 2.2 80 8 21
27 57MP80D8BR 1.8° 5.0 2.2 80+40 8 21
28 57MP85D8 1.8° 5.0 2.5 85 8 21
29 60 60MP90D8 1.8° 4.2 2.6 90 8 21
30
86
86MP65D9P 1.8° 4.0 3.5 65 9 32
GMSD556
/GT556
1、建议电源电压采用
48V/60V；
2、 采用 24V/36V 主要应用于
低速场合。
31 86MP65D12 1.8° 4.0 3.5 65 12.7 32
32 86MP80D12P 1.8° 5.9 4.5 80 12.7 32
33 86MP80D12 1.8° 5.9 4.5 80 12.7 32
34 86MP118D12 1.8° 5.9 8.5 118 12.7 32
35 86MP156D15 1.8° 5.6 12 156 15.875 32
36 86MP65D14BR 1.8° 4.0 3.5 65+43 14 32
37 86MP80D14BR 1.8° 5.9 4.5 80+43 14 32
38 86MP118D14BR 1.8° 5.9 8.5 118+43 14 32
39 86MP156D14BR 1.8° 5.6 12 156+43 14 32
98 概述
GMXD系列步进驱动器模块
1.3.5  GN 线缆列表
表 1-3  GMXD 模块通讯线缆选型列表